
Raadsbesluit wijziging Verordening raadscommissies, gemeente Losser

De raad van de gemeente Losser;

 

Gezien het voorstel van het presidium van 9 oktober 2018;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de tweede wijziging van de Verordening op de raadscommissies gemeente Losser:

Artikel I  
Artikel 4, lid 4 wordt als volgt gewijzigd:

 

4. Een lid kan bij verhindering of ontstentenis worden vervangen door een ander lid.

Artikel  II   
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 16 oktober 2018;

griffier, 

voorzitter,

Nr. 231552

GEMEENTEBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Losser

Gemeenteblad 2018 nr. 231552 1 november 20181


